
 

Prof. E.I

Nome

Ag. Apoio

7:00-11:00/13:00-17:00

Contrato: Inicio: 03/2016   - término: 03/2018

Estela Cristina Stein Scalcon

7:30-11:30/13:30-17:30Prof. E.I

RESTRIÇÃO - Não elevar carga superior a 5 kg. Não permanecer em pé por periodo prolongado. Não manipular alimentos ou produtos quimicos. Evitar flexão/extensão do tronco. Não exceder carga horaria.

Estagiairia

VAGA

Cargo

Silmara Aparecida Demétrio Branco

Sônia Maria Ramos

12.489-3Vileide Pereira Guimarães

1 6

Cargo

Aux. de Maternal

17.343-6

Matrícula

MATERNAL I - Nº DE CRIANÇAS: 21

Nome

1

AG. APOIO PROF.

0

MONITORA

1

0

0

0

1

1

2

2

0

21

21

62

42

ESTÁG.

0

0

1

0

1

3

2

7

Prof. E.I

Matrícula

Hora Atividade

Nome

0

146

  MATERNAL  lI A - Nº DE CRIANÇAS: 20

ObservaçãoHorário

Marilise Simão do Nascimento Lourenço

Cargo

7:30-11:00/13:00-17:30

28.628-1

31.323-8

Marli Costa da Silva

Andressa Carolina de Lima

Maria De Jesus Ferreira Lima Vasconcelos

26.649-3

ObservaçãoHorário

7:00-11:00/13:00-17:00

8:30-13:30/15:15-18:15

11.461-8

Nome

Nilva Bonora BordinProf. E.I

Prof. EI

Ag. Apoio

Cargo

Vanessa de Oliveira Alves Segognini

Observação

30.631-2

23.935-6 Licença Maternidade: inicio 01/05/2017

Prof. E.I

Gestante, previsão em Novembro 

   MATERNAL II B - Nº DE CRIANÇAS: 22

Juliana Hofstatter

Cargo

8:00-13:00/15:00-1800

8:00-13:30/15:30-18:00

30.094-2

12:30 - 18:30

25.208-5

Horário

8:00-13:00/15:00-18:00

511.606-6

7:30-11:00/13:00-17:30

Nome

MATERNAL ll C - Nº DE CRIANÇAS: 20

24.274-0

30.281-3

Cargo

Vanderléia Chaplaski Ferreira Tavares

Matrícula

Ag. Apoio

Prof. E.I

Patricia Tavares Vieira de Mattos

Observação

Contrato: Inicio: 07/04/2016   - término: 07/04/2018

HorárioNome

Prof. E.I

7:00-11:00/13:00-17:00

Matrícula

25.943-8

Observação

24.111-3

Horário

7:30-11:30/13:30-17:30

7:30-11:00/13:00-17:30

8:30-13:30/15:30-18:30

31.335-1 8:00-13:00/15:00-18:00

7:00-11:00/13:00-17:00

P.E.I. 

P.E.I. 

PRÉ l A - Nº DE CRIANÇAS: 22

Observação

Horário

7:00-11:00/13:00-17:00

8:30-13:00/15:00-18:30

Matrícula

Matrícula

7:30-11:30/13:30-17:30

8:00-13:00/15:00-18:00

29.410-1

24.372-8

26.652-3

Licença Maternidade a partir 07/08/2017 à 02/02/2018

Com Formação Acadêmica

Noeli de Lima

Jaquelina Parizzi Obice Pereira

25.278-6

25.041-4

HorárioNome

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUADRO FUNCIONAL

QUADRO DE PESSOAL - OUTUBRO / 2017

CMEI: CMEI Professora Alzira Pires Stocker

 Rua: Capitão Leonidas Marques, 720 - Pacaembu

VAGA

MODALIDADES CRIANÇAS

Cargo

Prof. E.I

Prof. E.I

Monitor Marilei de Fatima Corbari

BERÇÁRIO A - Nº DE CRIANÇAS: 21

Observação

SALAS

1Berçário

Maternal l

Maternal ll

Pré l

Total

Vanessa Roseli Franco Rocha

Ana Paula Bozaski de Souza Gonzatto

Horário Observação

RESTRIÇÃO - não submeter a grande esforço físico, como erguer peso - Hernia incisional07:00-11:30/13:30-17:00

09:00-13:30/15:00-18:30

Função

Diretora

Coord. Pedag.

Matrícula

25.061-9

24.089-3

Cargo

P.E.I

P.E.I

Nome

Aux. Regente 

Eliandra OliveiraAg. Apoio 31496-0 8:30-13:30/15:30-18:30

VAGA

Matrícula

Nome

Contrato: Inicio: 04/05/2016   - término: 04/05/2018

7:00-11:00/13:00-17:00

HorárioCargo

Ag. Apoio

Matrícula

7:00-12:00

Vanessa R. Franco Rocha

PRÉ l B - Nº DE CRIANÇAS:  20

Ag. Apoio Nazilda Marques Durante

Claudinéia Batalha Galvan

Zel. COZ. temporaria Marilene Evangelista Ferreira

Cargo

Zel. COZ. efetiva 

Port. Nº 009/2017 - GAB-12/01/2017

HORA ATIVIDADE
Observação

Licença Maternidade 26/08/2017

Observação

31.606-7

26.491-4

31.631-8

Matrícula

P.E.I. 

Marta Rubel Carnavarro

Horário

7:30-12:00/13:30-17:00

Kelli Terezinha Bento de Souza 8:00-12:00/13:00-17:00

08:00-12:00/13:00-17:00

31.604-0 7:30-12:00/14:00-17:30

Antônia Buri Novassad 18.442-0 7:00-11:00/13:00-17:00

Silvane Regina Eckel Diniz

Silvana da Silvana da S. Rodrigues Aquino

Egineide da Silva Oliveira RampanelliP.E.I. 

P.E.I. 

Zel. COZ. efetiva 

P.E.I. 

Zeladoras ou Serviços

Zel. COZ. Temporária

Jessica kaline Victor

Licença tratamento saúde por tempo indeterminado

Cascavel,  02 de OUTUBRO de 2017.Período Suplementar Licença Saúde

Andréia Alves dos Santos

21.471-0

Zel. Lavanderia

7:30-11:00/13:00-17:30

Valderes Posselt

8:00-13:00/14:30-17:30

25.024-4

Lotado(a) na SEMED

ou outra Secretaria

Estagiário Licença Maternidade

Restrição Licença Prêmio

Prof. E.I Selma Nogueira de Oliveira 31.601-6

14

PROF. ED. INF.

2

2

3

2

5


